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NI-

social

NOMBRE FOTO DIST. VEL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
0. @, 0
Jesus Alonso Montes Pifia | 13 [[San Luis Rio Colorado v Tehuantepec esq. pedro (662) 259-67-00 montespina@congresoson.gob.mx
encuentro [[Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 369
social
0. @, 0
Lazaro Espinoza Mendivil 1l 13 ||Puerto Pefiasco v Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 lazaro.espinoza@congresoson.gob.mx
encuentro |[Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 369
social
Maria Alicia Gaytan Sanchez 1] 13 ||Caborca Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 alicia.gaytan@congresoson.gob.mx
morena Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 377
movimiento regeneracién nacional
. A o Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 . .
Luis Armando Colosio Mufioz \% 13 |[[Nogales PT Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 377 luis.colosio@congresoson.gob.mx
@9, 0
Leticia Calderén Fuentes \% 13 |[Nogales vvd Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 leticia.calderon@congresoson.gob.mx
encuentro |[Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 324
social
Diana Platt Salazar VI 13 ||Hermosillo Tehuantepec esq. pedro (662) 259-67-00 diana.platt@congresoson.gob.mx
morena Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 365
movimiento regeneracién nacional |
@9, 0
Carlos Navarrete Aguirre VIl || 13 [|Agua Prieta vvd Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 carlos.navarrete@congresoson.gob.mx
encuentro |[Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 369
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NI-

movimiento regeneracion nacional

morena Moreno, Hermosillo, Son.

Ext. 365

NOMBRE FOTO DIST. VEL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
. . . Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 . .
Miroslava Lujan Lopez Vil 13 ||Hermosillo h miroslava.lujan@congresoson.gob.mx
Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 324
morena
. . . Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 . ;
Martin Matrecitos Flores IX 13 [[Hermosillo ! martin.matrecitos@congresoson.gob.mx
m.«?..!enma...‘. Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 305
__.\")._
Yumiko Yerania Palomarez Herrera X 13 ||Hermosillo ( Li?:igtel—?sfmiss(?l.lgesd;ﬁ (662@;52—2627—00 yumikoypalomarezh@congesoson.gob.mx
Maria Magdalena Uribe Pefia X 13 ||Hermosillo |"\I;|if::§2te£:::missq§esd;?] (662@;52—7%7—00 magdalena.uribe@congresoson.gob.mx
—_—
N Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
) e . -67-
Norberto Ortega Torres Xl 13 |[Hermosillo b norberto.ortega@congresoson.gob.mx
eI Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 378
Rodolfo Lizarraga Arellano X 13 j[Guaymas P T -hl;lir::igteﬁ:fm%ss(?l.l OP e;(;ﬁ (662&)353—7%7-00 rodolfo.lizarraga@congresoson.gob.mx
Rosa Maria Mancha Ornelas ﬁ XV 13 [[Empalme Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 rosamaria.mancha@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST. \L\IEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
. . < . Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Héctor Raul Castelo Montafio XV 13 ||Cd. Obreg6n h raulelpollocastelo@congresoson.gob.mx
mg!smnmaw Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 324
Orlando Salido Rivera XVI 13 ||Cd. Obreg6n Iy Iﬂiﬁzzgteﬁeefm?s?l'lgeggﬂ (662;52_7%7_00 orlando.salido@congresoson.gob.mx
Ernestina Castro Valenzuela XVII [ 13 [[Cd. Obregon Tehuantepec esql'l Pesdro (662) 252667_00 ernestina.castro@congresoson.gob.mx
morena Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 305
movimiento regeneracién naclonal
Fermin Trujillo Fuentes XVIII|| 13 ||Santa Ana -Il\;lir::igtelfsfmiss(?l.lgesd;?] (GGZéXZth—le?—OO fermin.laestancial966@gmail.com
L J @ o
. . Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Gricelda Lorena Soto Almada XIX 13 |[Navojoa b griceldalorena.soto@congresoson.gob.mx
MOreéna|Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 377
—_—
N huant Pedro (662) 259-67-00
Marcia Lorena Camarena Moncada XX 13 |[Etchojoa "\I'/le uan el_giJec esql'l eS Ext. 369 marcialorena.camarena@congresoson.gob.mx
el oreno, Hermosillo, Son. xt.
Filemo6n Ortega Quintos XXI 13 |[Huatabampo Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 filemon.ortega@congresoson.gob.mx

Moreno, Hermosillo, Son.

Ext. 378
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Moreno, Hermosillo, Son.

Ext. 328

NOMBRE FOTO DIST. \L\IEI_L CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL

Diputado de

Jesls Eduardo Urbina Lucero 13 ||Representacion Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 eduardo.urbina@congresoson.gob.mx

: Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 370
Proporcional
Diputado de
. . . - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Alejandra Loépez Noriega 13 Represgntauon Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 370 alejandra.lopez@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
. . i Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Gildardo Real Ramirez 13 Represgntacmn Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 370 gildardo.real@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de n
. . i Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 -
Rogelio Manuel Diaz Brown Ramsburgh 13 Represgntacmn G D Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 328 rogelio.diazbrown@congresoson.gob.mx

Proporcional

Rosa Icela Martinez Espinoza 13 gg)ur?sdgn(tj:cién n Tehuantepec esg. Pedro (662) 259-67-00 rosaimartinez@congresoson.gob.mx

p p ; Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 328 * *
Proporcional
Diputado de n
Luis Armando Alcala Alcaraz 13 ||Representacion Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 luisarmandoalcala@congresoson.gob.mx
! Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 379

Proporcional
Diputado de n

Nitzia Corina Gradias Ahumada 13 ||Representacion Q D Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 nitzia.gradias@congresoson.gob.mx

Proporcional



mailto:eduardo.urbina@congresoson.gob.mx
mailto:alejandra.lopez@congresoson.gob.mx
mailto:gildardo.real@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST. \L\IEI_L CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Jorge Villaescusa Aguayo 13 gg)urﬁggn?aecién Tehuantepec esg. Pedro (662) 259-67-00 jorge.villaescusa@congresoson.gob.mx
9 guay P : Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 328 jorge. 4 -4oD.
Proporcional
Diputado de
. - . L Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 -
Luis Mario Rivera Aguilar 13 Represgntauon Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 379 luis.rivera@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
Maria Dolores del Rio Sanchez 13 ||Representacion Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 mariadolores.delrio@congresoson.gob.mx
. Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 328
Proporcional
Diputado de
Francisco Javier Duarte Flores 13 ||Representacion Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 franciscojavier.duarte@congresoson.gob.mx
. Moreno, Hermosillo, Son. Ext. 312
Proporcional
Diputado de
Miguel Angel Chaira Ortiz 13 ||Representacion Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 miguelangel.chaira@congresoson.gob.mx

Proporcional

morena

movimiento regeneracién nacionall

Moreno, Hermosillo, Son.

Ext. 305

Elaboré

MTRA. ELIA MARGARITA BUSTAMANTE PEREZ
Subdirector de Recursos Humanos
y Desarrollo Organizacional
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